
Odpowiedź na Zapytanie 4

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 4032 /2021 Data: 30.08.2021r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez  negocjacji  na  „Dostawę  środków  dezynfekcyjnych  na  potrzeby  „Pro-Medica"  w  Ełku  Sp.  z  o.  o.''
Znak Sprawy: 3860/ 2021.

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 43 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści testy wsadu klasy 6 o parametrach 121˚C/20min. i  134˚C/7min. lub 121˚C/15min.
I 134˚C/5,3min.? Wyższa klasa testów gwarantuje najwyższy poziom kontroli procesu sterylizacji.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 43 poz. 2
Czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  zaoferowania  6  przyrządów  PCD  z  czego  każdy  umożliwia
przeprowadzenie 500 testów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 43 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści testy zgrzewu o wymiarach ok.173mm x 92mm? Tak nieznaczne różnice w wymiarach
testu nie wpływają w żaden sposób na jego jakość czy funkcjonalność.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 43 poz. 5
Prosimy o odstąpienie od wymogu poświadczenia zgodności testów do kontroli dezynfekcji z normą ISO 15883,
gdyż norma ta dotyczy wyłącznie testów mycia.
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi do wymogu.

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 43 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści testy do dezynfekcji w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie
odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ( z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga.



PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 43 poz. 6
Czy  Zamawiający  dopuści  testy  mycia  w  opakowaniu  po  200  sztuk?  Wielkość  zapotrzebowania  zostanie
odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ( z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga.

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu 43 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 24 sztuki? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio
przeliczona.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ( z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga.

PYTANIE nr 8 dot. Pakietu 45 poz.3
Czy Zamawiający  dopuści  zestaw testowy Bowie-Dick zawierający arkusz  testowy umieszczony w pakiecie
kontrolnym, pomiędzy celulozowymi arkuszami, opakowany w specjalną tekturę. Rodzaj opakowania nie ma
żadnego wpływu na jakość testu oraz na poprawność procesu sterylizacji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu 45 poz.3
Czy  Zamawiający  dopuści  zestaw testowy Bowie-Dick  posiadający  arkusz  wskaźnikowy przebarwiający  się
z koloru niebieskiego na czarny.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 10 dot. Załącznika nr 4 do SWZ - wzoru umowy - § 5, ust. 1, punkt a)
Uprzejmie prosimy o zmianę zapisu umowy na:
za każdy dzień rozpoczęty zwłoki w dostawie FV, o której mowa w § 3 ust. 7 w wysokości 1% wartości brutto
zamówienia cząstkowego, którego FV dotyczy.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

PYTANIE nr 11 dot. Załącznika nr 4 do SWZ - wzoru umowy - § 5, ust. 1, punkt d)
Uprzejmie prosimy o zmianę zapisu umowy na:
w przypadku nie dotrzymania terminu reklamacji, o którym mowa w § 7 ust. 2 kara w wysokości 1% wartości
brutto  reklamowanej  części  zamówienia  cząstkowego  za  każdy rozpoczęty  dzień  zwłoki  w jej  rozpatrzeniu.
Ponadto Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy zgodnie z § 8 ust. 2. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


